
  
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«18» декабря 2023 года                                                                              № 152 
пгт.Оловянная 

 
 

О снятии полномочий депутата Совета городского поселения 
«Оловяннинское» досрочно 

 
 

В соответствии с п.2  ч. 10 ст.40  Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.13 ч.8 ст.32 Устава муниципального 
образования городского поселения «Оловяннинское»,  Совет городского 
поселения «Оловяннинское», 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского 

поселения «Оловяннинское»  Пляскиной Анастасии Сергеевны,                        
в связи с отсутствием депутата без уважительных причин на всех 
заседаниях Совета городского поселения «Оловяннинское» в течении 
шести месяцев подряд. 

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 
администрации городского поселения «Оловяннинское» и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения 
«Оловяннинское» по адресу: https://оловянная.рф 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 

Глава городского поселения  
«Оловяннинское»                                                                        О.А.Васильева 
 

https://%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%8F%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D1%8F.%D1%80%D1%84/

